



**PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

07 de junio de 2019

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0117

Objeto de la compra: **SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTAS, VENTANAS Y TOLDOS PARA VARIAS FISCALIAS DEL D.N., S/R 019-1537, 550, 2086, 1300, 1652, 1864, 1839 Y 4190.**

Rubro: **PUERTAS Y VENTANAS**

Planificada: No

**Detalle pedido**

| Ítem | Código <sup>1</sup> | Descripción                                                               | Cantidad solicitada | Unidad de medida | Precio Unitario Estimado | Monto      |
|------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|--------------------------|------------|
| 1    | 30171501            | PUERTA DE CRISTAL COMERCIAL DE 2X2.20                                     | 2.00                | UD               | 45,000.00                | 90,000.00  |
| 2    | 30171505            | PUERTA POLIMETAL BLANCA CON MARCOS Y LLAVIN                               | 1.00                | UD               | 10,000.00                | 10,000.00  |
| 3    | 49101613            | PAÑO FIJO PARA PUERTA COMERCIAL                                           | 20.78               | UD               | 11,000.00                | 228,580.00 |
| 4    | 30171511            | PUERTA DE ACORDEON DE 78X12                                               | 1.00                | UD               | 8,500.00                 | 8,500.00   |
| 5    | 30171501            | PUERTA DE CRISTAL DE 82X210                                               | 1.00                | UD               | 45,000.00                | 45,000.00  |
| 6    | 30171505            | PUERTA POLIMETAL DE 90X2.10 BLANCA CON LLAVIN Y MARCO                     | 5.00                | UD               | 11,000.00                | 55,000.00  |
| 7    | 30171505            | PUERTA POLIMETAL DE 68X2.02                                               | 1.00                | UD               | 11,000.00                | 11,000.00  |
| 8    | 30171606            | VENTANA SALOMONICA BLANCA DE 68X1.02 MT                                   | 5.00                | UD               | 15,000.00                | 75,000.00  |
| 9    | 30151901            | TOLDOS DE TELA DE 28.78X1                                                 | 2.00                | UD               | 87,000.00                | 174,000.00 |
| 10   | 30171501            | PUERTAS DE CRISTAL CON MARCOS GRIS P40 DE 90X2.10                         | 2.00                | UD               | 50,000.00                | 100,000.00 |
| 11   | 30171505            | PUERTAS POLIMETAL 90X210 BLANCA CON LLAVIN Y MARCO                        | 2.00                | UD               | 11,000.00                | 22,000.00  |
| 12   | 30171505            | PUERTA POLIMETAL DE 60X210 BLANCA CON LLAVIN Y MARCO                      | 1.00                | UD               | 11,000.00                | 11,000.00  |
| 13   | 30171501            | PUERTA DE CRISTAL DOBLE CON CRISTAL TEMPLADO Y BRAZO HIDRAULICO 2.04X2.45 | 1.00                | UD               | 88,000.00                | 88,000.00  |

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

|               |          |                          |      |    |           |              |
|---------------|----------|--------------------------|------|----|-----------|--------------|
| 14            | 78101802 | TRANSPORTE               | 1.00 | UD | 48,000.00 | 48,000.00    |
| 15            | 30151901 | TOLDO DE TELA DE 15.58X3 | 1.00 | UD | 60,000.00 | 60,000.00    |
| <b>Total:</b> |          |                          |      |    |           | 1,026,080.00 |

### Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad     |
|------|----------------------|--------------------|---------------------|
| 1    | Fiscalías del D.N.   | 2.00               | 18 de junio de 2019 |
| 2    | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |
| 3    | Fiscalías del D.N.   | 20.78              | 18 de junio de 2019 |
| 4    | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |
| 5    | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |
| 6    | Fiscalías del D.N.   | 5.00               | 18 de junio de 2019 |
| 7    | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |
| 8    | Fiscalías del D.N.   | 5.00               | 18 de junio de 2019 |
| 9    | Fiscalías del D.N.   | 2.00               | 18 de junio de 2019 |
| 10   | Fiscalías del D.N.   | 2.00               | 18 de junio de 2019 |
| 11   | Fiscalías del D.N.   | 2.00               | 18 de junio de 2019 |
| 12   | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |
| 13   | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |
| 14   | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |
| 15   | Fiscalías del D.N.   | 1.00               | 18 de junio de 2019 |



**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino

